
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

«14» октября 2023 года                                                                       № 208 

  

г. Изобильный 
 

 
Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») МБОУ «СОШ №2» 
ИГОСК по реализации профильных психолого-педагогических классов на 
2023/24 учебный год в соответствии с Планом мероприятий («Дорожная карта») 
по развитию сети профильных психолого-педагогических классов (групп) в 
Ставропольском крае на 2023 – 2024 годы 
 

 
В рамках организационного обеспечения функционирования 

педагогического  класса  и реализации проекта «Педагогический класс» 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План  мероприятий («Дорожная карта») МБОУ «СОШ №2» 

ИГОСК по реализации профильных психолого-педагогических классов на 

2023/24 учебный год в соответствии с Планом мероприятий («Дорожная карта») 

по развитию сети профильных психолого-педагогических классов (групп) в 

Ставропольском крае на 2023 – 2024 годы.  

2. Кириловой Ирине Ивановне, заместителю директора по УВР, довести до 

сведения педагогических работников школы  настоящий приказ.  

         2.1. Организовать работу по реализации мероприятий Дорожной карты. 

 2.2.Разместить Дорожную  карту на официальном сайте 

общеобразовательной  организации  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставить в отдел образования 

веб-ссылку на размещенные материалы на электронный адрес: 

ludmila2061@mail.ru. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

mailto:ludmila2061@mail.ru

